PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.05.2023
	№
	237

г. Первоуральск

	Об утверждении особенностей определения показателей объема и качества муниципальных работ (услуг), установленных муниципальными заданиями муниципальным бюджетным и казёнными учреждениям, подведомственным Администрации городского округа Первоуральск

В целях реализации постановления Администрации городского округа Первоуральск от 10 мая 2023 года № 1242 «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга и контроля выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными, автономными и казенными учреждениями»
1. Утвердить особенности определения показателей объема и качества муниципальных работ (услуг), установленных муниципальными заданиями на 2023 год
и плановый период 2024 – 2025 годов муниципальным бюджетным и казёнными учреждениям, подведомственным Администрации городского округа Первоуральск:
1.1. Первоуральского муниципального казенного учреждения «Муниципальный архив» (приложение 1);
1.2. Первоуральского муниципального бюджетного учреждения «Городское лесничество» (приложение 2);

1.3. Муниципального бюджетного учреждения «Первоуральская городская служба спасения» (приложение 3);

1.4. Первоуральского муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерских услуг» (приложение 4);

1.5. Первоуральского муниципального бюджетного учреждения «Экологический фонд» (приложение 5).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике М.Ю. Ярославцеву.
	Глава городского округа Первоуральск
	                                     И.В. Кабец

PAGE